[image: image1.png]

«Тымсер» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения «Тимшер»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2014 г.

                                                                      №  81
пст. Тимшер

Республика Коми

Усть-Куломский район

О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, сведений о своих доходах и расходах, а также о доходах и расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и об определении уполномоченного органа, в который указанные лица представляют сведения о доходах и расходах

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Законом Республики Коми от 29.09.2008 N 82-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Коми", Уставом сельского поселения «Тимшер» п о с т а н о в л я ю :

1. Определить, что лица, замещающие муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, представляют сведения о своих доходах, а также о доходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей; сведения о расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (далее - сведения о расходах), по форме, утверждаемой Главой Республики Коми, ежегодно, не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом.
2. Определить уполномоченный орган, в который лица, замещающие муниципальные должности, замещаемые на постоянной основе, представляют сведения о доходах и расходах – администрацию сельского поселения «Тимшер».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
   Глава сельского поселения
«Тимшер»

                 М.И.Потапов